
Protokół Nr 32/10
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 8 lutego 2010 roku.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 13:00, zakończono o 13:30.
Przewodniczyła: Jerzy Wierzbicki -Przewodniczący Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka.
4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach
prowadzonych przez Gminę Sokółka.

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji
Inwentaryzacyjnej.

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2010
rok.

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w
Sokółce na rok 2010.

9. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Sokółce oraz komisji stałych Rady Miejskiej
w Sokółce za 2009 rok.

10. Wolne wnioski.

Ad.l
Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
Komisj aj ednogłośnie przyj ęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Sokółka przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej
wyjaśniając radnym, że Studium należałoby przyjąć w takiej formie jak jest przedstawiony,
aby nie blokować pozostałych terenów gminy a w kolejnej uchwale przystąpić do zmiany
tego studium w zakresie najbardziej kontrowersyjnym.



Radna B.Łazarewicz zapytała że nie wie dlaczego mamy odrzucić uwagi, że rozumie słowa
ale nie intencje.
Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że proponuje odrzucić te uwagi i przyjąć studium w
przedstawionej wersji a następnie przystąpić do zmiany studium w zakresie tych uwag.
Radna B.Łazarewicz dodała, że jak możne głosować za odrzuceniem tych uwag. Dodała
również że na Białostockiej już wszystkie sklepy są pozamykane.
Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, ze studium pokazuje nam kierunki rozwoju miasta i gminy
Sokółka i nie jest aktem prawa miejscowego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 3 głosami "za" przy 2 "przeciw" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad,4
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 3 głosami "za" przy 2 "przeciw" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez
Gminę Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 5 głosami "za" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.
Komisja postanowiła nie opiniować projektu uchwały ze względu na brak chętnego do pracy
w Komisji.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2010 rok.
Z-ca Burmistrz K.Szczebiot wniósł o poprawkę do planu pracy Rady Miejskiej. W
październiku wstawić punkt informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 5 głosami "za" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.8
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Sokółce
na rok 2010.
Z-ca Burmistrz K.Szczebiot wniósł o poprawkę do planu pracy Komisji Oświaty. W III
kwartale wstawić punkt informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek.
Komisj aj ednogłośnie przyj ęła wniosek
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 5 głosami "za" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.



Ad.9
Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Sokółce oraz komisji stałych Rady Miejskiej w
Sokółce za 2009 rok.
Przewodniczący Komisji odczytał sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty.

Ad.IO
Wolne wnioski

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Jerzy Wierzbicki



Lista obecności
Komisji Oświaty, Kultury, Op. Zdrowotnej i Sportu

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Wierzbicki Jerzy Przewodniczący

2 Panasiuk Jarosław Zastępca
Przewodniczącego aG.---

f

3 Anusewicz Wojciech Członek /Jłv't:,otbe C;
4 Grynczel Tomasz Członek

5 Łazarewicz Beata Katarzyna Członek

6 Ancypo Jan Członek
~-

Spoza Komisji udział wzięli:
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